
Univerzita Pardubice - Fakulta ekonomicko správní
Veřejná ekonomika a správa
září 1995 – červen 1997  Vysokoškolské

Univerzita Pardubice - Fakulta ekonomicko správní
Veřejná ekonomika a správa
září 1992 – září 1995  Bakalářské

Gymnázium Pardubice
elektrotechnika, administrativa
září 1987 – červen 1991  SŠ s maturitou

IT aplikační inženýr
ČSOB a.s. (ČSOB Pojišťovna)
prosinec 2023 – únor 2024  3 měsíce 

Testování a řešení závady aplikací, integrační testování komponent a technické testování systému.

Akceptace nových (funkčně orientovaných) systémů v procesu akvizice od projektu po údržbu.

Správa dat GIS
MV GŘ - HZS ČR Lázně Bohdaneč
červen 2010 – květen 2023  13 let 

Vývoj procesů zpracování a správa dat GIS v rámci centrálního datového skladu HZS ČR pro mapový a

operační systém v rámci složek IZS v celorepublikové působnosti. Tvorba postupů zpracování dat v GIS

ESRI ArcGIS Desktop a ArcGIS Pro. Zkušenost s relační databází Oracle a později Postgre SQL.

Systémový a provozní analytik GIS
HZS ČR - HZS Královéhradeckého kraje
duben 2007 – červen 2010  3 roky a 3 měsíce 

Systémová a uživatelská podpora krajského operačního informačního střediska (OPIS) v Hradci Králové,

podpora OPIS územních odborů HZS Královéhradeckého kraje, školení uživatelů - operátorů linky 112 a

HZS při práci s mapovými systémy, správa a aktualizace dat pro OPIS.

 603******  jje***@***.cz
 Rok narození 1973

Ing. Jiří J.

ID: 1222165

Vzdělání

Praxe



Riskmanager
ČSOB Pojišťovna a.s.
leden 2003 – březen 2007  4 roky a 3 měsíce 

Riskmanager - GIS, správa geografického informačního systému (MaGIS) , tvorba metodiky

vyhodnocování pojistného rizika povodeň/záplava, uživatelská podpora uživatelům, správa dat

povodňových modelů, spolupráce s Českou asociací pojišťoven při vyhodnocování pojistných rizik. Účast

na interních projektech na pozicích člen a později i zástupce vedoucího projektového týmu.

Provozní analytik IT
IPB Pojišťovna a.s.
září 2001 – prosinec 2002  1 rok a 4 měsíce 

Spolupráce s programátory ve vývojovém prostředí Uniface na vývoji technického systému pro likvidaci

pojistých událostí (TIS) , nasazování nových částí systému do akceptačního řízení a následně do ostrého

provozu, správa aplikace TIS, uživatelská podpora spojená s dotazováním do relační databáze SyBase.

Support IS
Východočeská Energetika a.s.
květen 1999 – srpen 2001  2 roky a 4 měsíce 

asistent GIS, sběr, kontrola a správa dat inženýrských sítí v oblasti energetiky (sítě NN, VN a VVN)

prostřednictvím nástroje GIS (Microstation J) a relačních databází (Oracle), databázových aplikací (MS

Ecell, MS Acess). Poskytování průběhů energetických sítí obcím prostřednictvím digitálních a nebo

papírových podkladů (tisk výkresů).

civilní služba
DDM Delta v Pardubicích
listopad 1997 – duben 1999  1 rok a 6 měsíců 

Pomoc při správě budovy, spolupráce s organizátory na kolektivní práci s dětmi zejména v oblasti školních

soutěží a IT vzdělávání dětí.

němčina  začátečník

ruština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Linux / BSD / Unix začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop začátečník 
AutoCAD začátečník 
SketchUp nováček

Programovací jazyky 
SQL pokročilý 
Python začátečník

Databázové systémy 
MS SQL začátečník 
PostgreSQL začátečník 
Oracle pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Datový analytik s Python a SQL dotazování do dB (aktuálně v online kursu od 17.1.
do 17.7.2024)

Jazyk SQL - základy dotazování a manipulace s daty SQL Serveru
Orientace v prostředí programu SQL Server Management Studio (SSMS). Použití jazyka
T-SQL (Transact-SQL) pro zápis výběrových dotazů a jejich omezujících kritérií. Typy
relačních vazeb mezi tabulkami. Propojování záznamů z více tabulek.
září 2023

ArcGIS Pro 2.1 (ESRI)
Úvod do práce s ArcGIS Pro 2.1. Uživatelské rozhraní, tvorba projektu, mapa a scéna,
dotazování na data, prezentování informací. Toolboxes, Modelbuilder, panel Python.
březen 2018

Technické
znalosti

Kurzy



Rovnováha těla a mysli (Aikido Management)
Porozumění základním složkám naší osobnosti a jejich spolupráce. Jak udržovat pohodu
v pracovním prostoru. Jak být více vyrovnaný, rozhodný, jednoznačný. Posílení přirozené
autority. Schopnost spojit se a být v souladu sám se sebou.
říjen 2015

Asertivní komunikace. zvládání a odhalování manipulace
Verbální a neverbální komunikace . Práce s hlasem a její význam (tón hlasu, rychlost
řeči). Rozlišení agresivity, pasivity a manipulace . Zvládání obtížných situací/konfliktů,
zájem a postoj v konfliktu . Jak odhalit a zvládnout manipulaci . Asertivní desatero a
asertivní techniky
září 2015

Práce s nadstavbou Data Interoperability (ESRI)
Datová a formátová Interoperabilita, nástroj pro skladováoní a převod databázových dat.
Od CSV přes JSON až p S3, georelační data, která potřebujete, mohou být kdekoli.
Připojené zdroje transformuje a přesune data tam, kde mají být.
červen 2015

Práce s jazykem Python
Základy programování v jazyce Python, syntaxe základních příkazů.
květen 2014

Linux - Zálohování, vysoká dostupnost, SNMP dohled
Zálohování, vysoká dostupnost, SNMP dohled.
říjen 2013

Network Analyst (ESRI)
Práce s nadstavbou ArcGIS Desktop "Network Analyst", analýzy nad dopravní sítí.
Příprava sítě, tvorba Network dataset, modelování manévrů, omezení, vrstvy síťové
analýzy atd.
srpen 2013

Pokročilá analýza dat ArcGIS (ESRI)
Zpracování prostorových dat (geoprocessing) nad datovými sadami GIS, pokročilejšími
nástroji ArcGIS.
prosinec 2012

Kurz práce s videokamerou při dokumentaci krizových stavů
Tvorba videodokumentace pro účely vyšetřování příčin požárů a zaznamenání krizových
stavů z požárního hlediska. Základy práce s videokamerou, střih záznamů přímo ve
videokameře, tvorba titulků.
červen 2011

Pokročilá obsluha ArcGIS Dekstop (ESRI)
Pokročilé seznámení s nástroji a funkcemi v ArcGIS Dekstop v. 9.2 a vyšší.
duben 2009



Práce s geodatabází (ESRI)
Práce s lokální geodatabází (gdb) fimy ESRI (ArcGIS Dekstop, ArcGIS Pro, ArcGIS
Explorer), použití nástrojů ArcCatalog, ArcToolbox.
září 2008

ArcGIS Pro (ESRI)
Seznámení s novinkou geodatabázového a mapového produktu firmy ESRI, ArcGIS Pro.
Práce se geodatabází, nastavení SW a úpravou dat v gdb a nebo připojené SQL
databázi.
březen 2008

Sybase SQL
Základy dotazování a použití SQL příkazů SyBase.
říjen 2001

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Aktivně sport - dračí lodě, plavání, turistika v rámci ČR, volejbal, běžky.

Kutilství a manuální práce.
Osobní rozvoj z hlediska komunikace s lidmi.

Filmografie, návštěvy divadla, koncerty české rockové hudby.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Pardubice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Datový analytik
IT analytik
IT operátor
Support IS
Tester
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/it-aplikacni-inzenyr-sprava-dat-gis-systemovy-a-provozni-analytik-gis-riskmanager-provozni-analytik-it-support-is-civilni-sluzba-zivotopis-1222165

	Ing. Jiří J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


